



Ystads kommun



www.ystad.se/kallan




Ystads kommun

Källan • Fridhemsgatan 39 • Ystad



SÄKER SKOLVÄG
VÄLKOMMEN TILL KÄLLAN

SÄKER SKOLVÄG

Här har vi samlat information som hjälper dig och ditt barn att ta er till och från Källan på ett trafiksäkert sätt. Det bästa alternativet är att gå eller cykla. Det är bra både för barnets hälsa och inlärning, miljön och minskar dessutom biltrafiken kring skolan. Yngre barn behöver gå eller cykla med en vuxen för att lära sig trafikmiljön. När barnet har förmågan att klara av trafikmiljön mellan hemmet och Källan kan barnet gå eller cykla själv.

GÅ OCH CYKLA

Kring Källan finns många gång- och cykelvägar som gör det tryggt och säkert att gå eller cykla till förskolan och skolan, se kartan på nästa sida. Både längs Disponentgatan, Industriegatan och mellan Industriegatan och Disponentgatan finns gång- och cykelvägar liksom längs Fridhemsgatan och Surbrunnsvägen.

KORSA GATAN PÅ SÄKRA PLATSER

På gatorna runt Källan finns flera övergångsställen i kombination med gupp. Där är det extra säkert och tryggt att korsa gatan.

CYKELPARKERING

Vid gång- och cykelvägen som går mellan Industriegatan och Disponentgatan finns en stor cykelparkering som rekommenderas till barnen eftersom den ligger avskilt från trafiken. Där finns även plats för lådcyklar och cykelkärror. Det finns även några andra mindre cykelparkeringar kring Källan som kan användas av föräldrar och personal.

ÅKA BUSS

Det finns flera hållplatser i närheten av Källan där både regionbussar och stadsbussar stannar.

HÄMTA OCH LÄMNA MED BIL

Källan omgärdas av Disponentgatan, Industriegatan och Fridhemsgatan. Tänk

på att Disponentgatan är enkelriktad från väster till öster. Generellt gäller 40 km/tim på gator i Ystad, men utanför skolor gäller 30 km/tim måndag-fredag klockan 07-17. På Disponentgatan och på Fridhemsgatan mellan Herrestadsgatan och Industriegatan gäller därför 30 km/tim under dessa tider.

AV- OCH PÅSTIGNING

Om du vill lämna ditt barn i skolan med bil, utan att gå med in, går det bra att stanna på Fridhemsgatan. Vi rekommenderar att du stannar på skolans sida av vägen så att barnet inte korsar Fridhemsgatan. Det är inte tillåtet att parkera på Fridhemsgatan utanför skolan eftersom den är huvudled. På Industriegatan är det tillåtet att stanna på södra sidan. På norra sidan är det förbjudet att både stanna och parkera.

PARKERING KORT TID

Ska du lämna eller hämta på Källan går det bra att parkera på Disponentgatan, där är det tillåtet att parkera i 30 minuter. Det går även bra att parkera vid Ystad Arena/Ungdomens hus, där det är avgiftsfritt fram till klockan 09 på morgonen. Kl. 9-21 är det avgift som enkelt betalas med mobilen.

PARKERING LÅNG TID

Behöver du parkera en längre tid går det bra att parkera vid Ystad Arena/Ungdomens hus, där det är avgift alla dagar klockan 09-21.



VISSTE DU ATT....

- Fysisk aktivitet har en positiv påverkan på ungas fysiska och psykiska hälsa samt förmåga att lära sig
- Barn i Sverige är allt mindre aktiva och drygt 80 % av svenska barn rör sig inte tillräckligt idag
- Börja gå eller cykla till skolan är för många det enklaste sättet att få mer rörelse i vardagen
- I studier där barn intervjuats visar det sig att många barn vill gå och cykla till skolan

